

SUN ry kiertopalkintojen säännöt

Vuoden maastajuoksukuningas ja –kuningatar

Maastokuningas ja –kuningatar pisteitä voivat kerätä kaikki Suomen

Unkarinvinttikoirat ry:n jäsenten unkarinvinttikoirat Koirat saavuttavat pisteitä kauden aikana juostuista virallisista maastajuoksukilpailuista. Pistelaskennasta huolehtii SUN ry:n kiertopalkintovastaava: sun.kiertopalkinnot@gmail.com .

Pisteet lasketaan kauden aikana Suomessa järjestetyistä virallisista maastajuoksukilpailuista, sekä myös ulkomaisista kisoista, **mikäli omistaja itse ilmoittaa** tulokset pisteiden laskijalle yllä mainittuun sähköpostiosoitteeseen.

Pistelaskennassa otetaan huomioon vain ne kilpailut, joista koira on saanut hyväksytyt tulokset (vähintään 300p tai jos poikkeustapauksessa juostaan vain alkuerä, 150p).

Pisteet saadaan jakamalla koiran sijoitus kilpailuluokan osallistujamäärällä. (esim. jos koira sijoittuu kolmanneksi ja osallistujia on ollut 7, saa koira pisteitä 0.43 mutta jos koira on voittanut kilpailun ja osallistujia on ollut 7, saa koira pisteitä 0.14)

Pistelaskennassa paras tulos on koiralla, jolla on mahdollisimman pieni pisteluku.

Päästäkseen Maastokuningas ja -kuningatar -listalle koiralla pitää olla pisteitä vähintään kolmesta (3) kilpailusta.

Mikäli koiralla on pisteitä vähemmästä kuin neljästä kilpailusta, lisätään puuttuvasta kilpailusta yksi (1) piste. Pisteissä huomioidaan yhdeltä juoksukaudelta koiran neljä (4) parasta pistelukua.

Kauden pienimmän pisteluvun saavuttanut uros saa maastokuningas -kiertopalkinnon ja pienimmän pisteluvun saavuttanut narttu maastokuningatar -kiertopalkinnon.

Yhdistyksen kotisivuilla julkaistaan aina viimeistään seuraavan kalenterivuoden maaliskuun 1. päivä lista jossa näkyy edellisen vuoden kymmenen parhaiten pisteitä keränneiden urosten ja narttujen tiedot ja pistemäärät. Lisäksi voittajakoiran omistajalle ilmoitetaan asiasta henkilökohtaisesti. Palkinto jaetaan aina yhdistyksen sääntömääräisessä kevätkokouksessa, joka pidetään viimeistään toukokuussa joka vuosi.

Kiertopalkinto tulee palauttaa SUN ry:n kiertopalkintovastaavalle seuraavan kalenterivuoden helmikuun viimeiseen päivään mennessä.

Kiertopalkintojen sääntöjen laatimisesta sekä muutoksista vastaa SUN ry:n hallitus. Muutokset astuvat voimaan seuraavan vuoden alusta eivätkä kesken kilpailukauden ja niistä tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla.